имоти - общинска собственост за 2026 г.

Съгласно удостоверение е изх. №> 5303000035/08.01.2026 г., издадено от Община 
Белослав, данъчната оценка на имота е в размер на 2 749,70 €. Съгласно Доклад за извършена 
експертна оценка на имота, пазарната оценка е в размер на 7 230 €. (седем хиляди двеста и 
тридесет евро), без включен ДДС.

В тази връзка и на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА, чл. 34, 
ал. 4 и чл. 35, ал. 3 от ЗОС и чл. 46 от Наредба № 4 за придобиване, управление и разпореждане 
с имоти и вещи, собственост на Община Белослав, предлагам Общински съвет - Белослав да

[...]

имот 69763.501.32 и представляващ

Обект площ, мазе, таван, ид. ДО за ДО на
кв.м кв.м кв.м части собственика за обекта

Земя 938,00 1.00 2749.70 € 2749.70 €
идентификатор: 69763.501.32

5377.95 лв. 5377.95 лв.

данъчната оценка на гореописания имот е: 2749.70 € / 5377.95 лв. словом: ДВЕ ХИЛЯДИ СЕДЕМСТОТИН 
ЧЕТИРИДЕСЕТ И ДЕВЕТ ЕВРО И 70 ЕВРО ЦЕНТА / ПЕТ ХИЛЯДИ ТРИСТА СЕДЕМДЕСЕТ И СЕДЕМ ЛЕВА И 95 
СТОТИНКИ

за собственика е: 2749.70 € / 5377.95 лв. словом: ДВЕ ХИЛЯДИ СЕДЕМСТОТИН ЧЕТИРИДЕСЕТ И ДЕВЕТ ЕВРО 
И 70 ЕВРО ЦЕНТА / ПЕТ ХИЛЯДИ ТРИСТА СЕДЕМДЕСЕТ И СЕДЕМ ЛЕВА И 95 СТОТИНКИ

На основание чл.264, ал.1 от ДОПК, след извършена проверка удостоверявам, че лицата - 
собственици / ползватели

Име, презиме, фамилия ЕГН / ЛНЧ Общо по вид задължение
ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ - собственик 000093403 Няма непогасени задължения